桃園市立壽山高級中學104學年度第二學期綜合活動課程表
(暫行)

	週

次
	日

期
	節

次
	高一
	高二
	高三

	1
	02/15
(一)
	1
	班級活動
	班級活動
	班級活動

	
	
	2
	
	
	

	
	02/16~02/17高一、二 始業考（2/17第三、四節 與2/15(二)第一、二節課務對調）

	2
	02/24
	3
	社團活動
	社團活動
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	3
	03/02
	3
	班級活動
善耕講座
	班級活動（主辦：教官室）
普科+體育班《打靶》
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	4
	03/09
	3
	週會：愛滋宣導教育

（主辦：學務處衛生組 ＠活動中心）
	班級活動
	班級活動

	
	
	4
	班級活動
	週會：愛滋宣導教育

（主辦：學務處衛生組 ＠活動中心）
	

	5
	03/16
	3
	社團活動
	社團活動
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	6
	03/23
	6
	班級活動
	班級活動
	班級活動

	
	
	7
	
	
	

	7
	03/30(三)~04/01(五) 第一次段考

	8
	04/06
	3
	週會：圖書館講座
	週會：圖書館講座
	週會：圖書館講座

	
	
	4
	
	
	

	9
	04/13
	3
	班級活動
	班級活動
	班級活動

	
	
	4
	
	
	

	04/16(六) 校慶園遊會暨社團成果展

	10
	04/20
	3
	班級活動

《英語歌唱比賽》
（主辦：實研組）
	班級活動
高二畢業旅行
	班級活動

	
	
	4
	
	
	

	04/20-22  高二畢業旅行《畢業旅行》（主辦：活動組）

	11
	04/27
	3
	社團活動
	社團活動
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	12
	05/04
	3
	班級活動
	班級活動
	班級活動

	
	
	4
	
	
	

	13
	5/10-12 第2次段考

	14
	05/18
	3
	社團活動
	社團活動

《排球決賽》（主辦：體育組）
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	15
	05/25
	3
	社團活動
《拔河賽》（主辦：體育組）
	社團活動
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	16
	06/01
	3
	社團活動
	社團活動
	社團活動

	
	
	4
	
	
	

	17
	06/08
	6
	班級活動

輔導室-生命教育
	班級活動
	班級活動

	
	
	7
	
	
	

	06/13(一) 畢業典禮

	18
	06/15
	3
	週會：交通安全教育

（主辦：學務處衛生組 ＠活動中心）
	週會：交通安全教育

（主辦：學務處衛生組 ＠活動中心）
	

	
	
	4
	
	
	

	19
	06/22
	3
	班級活動
	班級活動
	

	
	
	4
	
	
	

	20
	06/27(三)~06/29(五) 高一、二 第三次段考

	7/1-3指考


